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Spillemyndigheden

Standardrapport for teststandarder for almennyttigt lotteri

Standardrapport
Almennyttigt lotteri
Teststandarder — SCP.01.04.DK

Information om Navn Time2Give Aps.
tilladelsesinde- Adresse Notdre Fasanvej 215
haver Postnr. og by 2000 Frederiksberg
Kontaktperson Jimmy Gram Escherich
E-mailadresse jee@time2web.dk
Telefonnummer +45 22642676
Testdato Forrige test: Nuvaerende test: Forventet dato for naste
test:
- 13-11-2025 12-11-2026
Information om Navn FORCE Cettification
testvirksomhed Adresse Park Allé 345
Postnr. og by 2605 Brondby
Kontaktperson Morten Bech Hojgaard
E-mailadresse mohj@forcecertification.com
Telefonnummer +45 22 697071
Link il akkreditering https:/ /registry.danak.dk/91011/registry/7020
Alternativt kan dokumentation for gyldig akkreditering vedlaegges standardrapporten.
Testvitksomhe- Skal kun udfyldes hvis testvirksomheden har anvendt en underleverandor.

dens leverandgr
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Navn
Adresse
Postnr. og by




Ansatte skal sorge for, at testarbejdet bliver udfort fagligt forsvarligt og attestere standardrapporten. Flere ansatte, som til
sammen opfylder kravene, kan i fallesskab supervisere arbejdet og attestere rapporten. Udfyld nedenstiende sektion med
informationer om supervisor(er), der opfylder kravene, der fremgir af afsnit 2.2.3 i certificeringsprogrammet.

Supervisor 1:

Supervisor 2:

Navn:

Morten Bech Hojgaard

Uddannelse Periode
Master of Science in Engineering 1997-2003
Tilsvarende kvalifikationer Periode
Supervisors etfaring St kryds
5 drs erfaring med test af spilsystemer X
Navn:

Uddannelse Periode
Tilsvarende kvalifikationer Periode
Supervisors erfaring Saet kryds
5 drs erfaring med test af spilsystemer

Hyvis der er mere end to supervisorer anferes oplysninger i bilaget til standardrapporten.

Leverandorer

Unikt rapport nummer/internt reference nummer: 125-25161.01.04

Det er tilladelsesindehaverens ansvar, at deres leverandor(-er) er testet. Testvirksomheden skal

sikre sig, at tilladelsesindehaverens leverander(-er) har veret testet efter det danske certificerings-
program i perioden fra forrige test til nuvarende test. I skemaet nedenfor anfores oplysninger om
eventuelle leverandorers test.

Navn pa leverander

Er alle krav bestiet: Ja/Nej

Husk at udfylde tabellen i bilaget med samtlige spil omfattet af testen.
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3 Krav til test
og inspektion
af spilfunktio-
nerfor almen-
nyttigt lotteri

I skal oplyse om kravene er godkendt eller ej. Hvis kravet ikke er opfyldt (dvs. hvis I ikke kan
sette kryds 1 ’Ja”), skal bilaget udfyldes. Her beskriver I fejlen, hvornir fejlen er lost eller hvor-
nar I forventer at fejlen er lost. Det er vigtigt, at I ogsa oplyser om fejl, som er fundet i starten af
testen, ogsa selvom fejlen(-e) er rettet inden udarbejdelse af standardrapporten. I kan se en beskri-
velse af kravene i Spillemyndighedens certificeringsprogram Teststandarder for onlinekasino.

3.1 Udledning af spilsymboler og hendelser

3.1.1 RNG-egnethed i forhold til resultatgenerering i spil og andre funktioner med element
af tilfeeldighed

Krav Ja Ja, fejl rettet Ja, ved risikovur- | Nej Ikke relevant
dering
Hvis disse svar anvendes, skal bilaget udfyldes
3.1.1.1 X
3.1.1.2 X
3.1.13 X
3.1.1.4 X
3.1.1.5 X

3.1.2 Anvendelse af RNG-output

Krav Ja Ja, fejl rettet Ja, ved risikovur- | Nej Ikke relevant
dering
Hvis disse svar anvendes, skal bilaget udfyldes
3.1.2.1 X
3.1.2.2 X
3.1.23 X
3124 X

3.1.3 Procedure ved fejl pa RNG

Krav Ja Ja, fejl rettet Ja, ved risikovur- | Nej Ikke relevant
dering

Hvis disse svar anvendes, skal bilaget udfyldes

3.1.3.1 X | |

3.1.4 Seeding

Krav Ja Ja, fejl rettet Ja, ved risikovur- | Nej Ikke relevant
dering
Hvis disse svar anvendes, skal bilaget udfyldes
3.1.4.1 x | | |
3.1.5 Traeekningsomfang
Krav Ja Ja, fejl rettet Ja, ved risikovur- | Nej Ikke relevant
dering
Hvis disse svar anvendes, skal bilaget udfyldes
3.1.5.1
3.1.5.2
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3.1.6 Traekning af vinderlodder

Krav Ja Ja, fejl rettet Ja, ved risikovur- | Nej Ikke relevant
dering
Hvis disse svar anvendes, skal bilaget udfyldes
3.1.6.1 b
3.1.6.2 X
3.1.6.3 b
3.1.6.4 b
3.1.7 Sikkerhed
Krav Ja Ja, fejl rettet Ja, ved risikovur- | Nej Ikke relevant
dering
Hvis disse svar anvendes, skal bilaget udfyldes
3.1.5.1 X
3.1.7.2 X
3.1.7.3 X
3.1.8 Identifikation
Krav Ja Ja, fejl rettet Ja, ved risikovur- | Nej Ikke relevant
dering
Hvis disse svar anvendes, skal bilaget udfyldes
3.1.5.1 x | |

3 Krav til test
og inspektion
af spilfunktio-
ner for bingo til
almennyttigt
formal

I skal oplyse om kravene er godkendst eller ¢j. Hvis kravet ikke er opfyldt (dvs. hvis I ikke kan
seette kryds i ”’Ja”), skal bilaget udfyldes. Her beskriver I fejlen, hvornar fejlen er lost eller hvor-

nar I forventer at fejlen er lost. Det er vigtigt, at I ogsd oplyser om fejl, som er fundet i starten af
testen, ogsa selvom fejlen(-e) er rettet inden udarbejdelse af standardrapporten. I kan se en beskri-
velse af kravene i Spillemyndighedens certificeringsprogram Teststandarder for onlinekasino.

4.1 Krav til test af elektronisk RNG

4.1.1 RNG-egnethed til resultatgenerering i spil og andre funktioner med et element af til-

feldighed

Krav Ja Ja, fejl rettet

Ja, ved risikovur-
dering

Nej

Ikke relevant

Hvis disse svar anvendes, skal bilaget udfyldes

4111

41.1.2

4.1.1.3

4114

4.1.1.5

MM MM

4.1.2 Anvendelse af RNG-output

Krav Ja Ja, fejl rettet Ja, ved risikovur- | Nej Ikke relevant
dering
Hvis disse svar anvendes, skal bilaget udfyldes
4.1.2.1
4122 X
4123
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|4124

4.1.3 Procedure ved fejl pa RNG

Krav Ja Ja, fejl rettet Ja, ved risikovur- | Nej Ikke relevant
dering
Hvis disse svar anvendes, skal bilaget udfyldes
413.1 | | x

4.1.4 Seeding

Krav Ja Ja, fejl rettet Ja, ved risikovur- | Nej Ikke relevant
dering
Hvis disse svar anvendes, skal bilaget udfyldes
4141 [ | x
4.1.5 Traekningsomfang
Krav Ja Ja, fejl rettet Ja, ved risikovur- | Nej Ikke relevant
dering
Hvis disse svar anvendes, skal bilaget udfyldes
4.1.5.1
4152
4153 X

4.1.6 Sikkerhed

Krav Ja Ja, fejl rettet Ja, ved risikovur- | Nej Ikke relevant
dering
Hvis disse svar anvendes, skal bilaget udfyldes
41.6.1 | | X

4.1.7 Identifikation

Krav Ja Ja, fejl rettet Ja, ved risikovur- | Nej Ikke relevant
dering
Hvis disse svar anvendes, skal bilaget udfyldes
4171 | X
4.2 Krav til test af mekanisk RNG
4.2.1 Generelt
Krav Ja Ja, fejl rettet Ja, ved risikovur- | Nej Ikke relevant
dering
Hvis disse svar anvendes, skal bilaget udfyldes
4211 X
4212 X
4.2.1.3 X
4.21.4 X
4.2.1.5 X
4.2.1.6 X
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4.2.2 Trekningsenheder

Krav

Ja

Ja, fejl rettet

Ja, ved risikovur-
dering

Nej

Ikke relevant

Hvis disse svar anvendes, skal bilaget udfyldes

4221

4222

4223

4224

4225

4.2.2.6

FIN I Pl i i

4.2.3 Blanding og traekning af traekningsenheder samt visning og oprab af disse

Krav

Ja

Ja, fejl rettet

Ja, ved risikovur-
dering

Nej

Ikke relevant

Hvis disse svar anvendes, skal bilaget udfyldes

4231

4232

4233

4234

4235

4.23.6

4237

LI S H B B B i ]

4.2.4 Visning af RNG-udfald

Krav Ja Ja, fejl rettet Ja, ved risikovur- | Nej Ikke relevant
dering
Hvis disse svar anvendes, skal bilaget udfyldes
3231 [ | x

4.2.5 Sikkerhed

Krav Ja Ja, fejl rettet Ja, ved risikovur- | Nej Ikke relevant
dering
Hvis disse svar anvendes, skal bilaget udfyldes
425.1 | | x
4.2.6 Fejli RNG
Krav Ja Ja, fejl rettet Ja, ved risikovur- | Nej Ikke relevant
dering
Hvis disse svar anvendes, skal bilaget udfyldes
42.6.1 | | x

4.2.7 Identifikation

Krav Ja Ja, fejl rettet Ja, ved risikovur- | Nej Ikke relevant
dering
Hvis disse svar anvendes, skal bilaget udfyldes
4.2.7.1 | | X

Andre oplysninger Ovrige oplysninger, som er relevante for Spillemyndigheden skal I oplyse i bilaget.

Erklering og underskrift
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Jeg erklerer ved min underskrift, at de oplysninger, der er afgivet pa denne rapport, er korrekte. Jeg er indforstiet med, at

manglende oplysninger eller bevidste fejl i oplysningerne, kan medfore at rapporten bliver afvist. Hvis der sker endringer i
de afgivne oplysninger, skal I straks underrette Spillemyndigheden.

Dato Navn

Underskrift

Morten Bech Hgjgaard %m g MW

05-12-2025__

Dato Navn
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Bilag til standardrapport til teststandarder for almennyttigt lotteri

Standardrapport - Bilag

Almennyttigt lotteri
Teststandarder - SCP.01.04.DK

Krav Krav status | Bemarkninger
- - Navn pa RNG: Time2give RNG
4 N/A Er ikke til landbaseret bingo







